TOTAL DE VAGAS 85 6 91

AC = Ampla Concorrência / PcD = Pessoas com Deficiência / h/s = horas por semana / CNH = Carteira Nacional de
Habilitação

Notas:
1 - A Remuneração do cargo de Técnico de Enfermagem é composta do vencimento base, no valor de R$ 1.518,00
(mil, quinhentos e dezoito reais) e da complementação do governo federal, no valor de R$ 749,00 (setecentos e
quarenta e nove reais). As vantagens pecuniárias relativas ao exercício do cargo, ao longo do tempo, serão
calculadas e incorporadas ao vencimento base.
2 - A Remuneração do cargo de Enfermeiro é composta do vencimento base, no valor de R$ 1.518,00 (mil, quinhentos
e dezoito reais) e da complementação do governo federal, no valor de R$ 1.721,00 (mil, setecentos e vinte e um
reais). As vantagens pecuniárias relativas ao exercício do cargo, ao longo do tempo, serão calculadas e incorporadas
ao vencimento base.

3. DOS REQUISITOS PARA NOMEAÇÃO

3.1. São requisitos e condições para contratação no cargo pretendido:
a) ser aprovado no Concurso Público;